

2024030805174

## ÅRSREDOVISNING

Invotec AB

559044-2504

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Invotec AB (559044-2504) intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2024-02-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur förlusten ska fördelas

Stockholm 2024-02-21

  
Vanja Hagelberg Engleson

# ÅRSREDOVISNING

FÖR

INVOTEC AB

559044-2504

AVSEENDE PERIODEN

2023-01-01-2023-12-31

Förvaltningsberättelse	sid	2
Resultaträkning	sid	3
Balansräkning	sid	4
Noter	sid	5

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och interim management.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat 2023 jämfört med tidigare år då konsultverksamheten medvetet har trappats ned.

### Flerårsöversikt

Belopp i kronor	2023-01-01	2022-01-01	2021-01-01	2020-01-01	2019-01-01-
	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning	512 502	609 226	574 815	917 475	1 146 944
Resultat efter finansiella poster	-77 093	-37 689	71 719	229 618	227 808
Soliditet (%)	76%	71%	72,3	67,6	62,4

### Förändring i eget kapital

Belopp i kronor	Aktiekapital	Balanserat	Årets resultat
		resultat	
Belopp vid årets inång	50 000	852 957	-8 340
Disposition enligt beslut på årsstämma		-8 340	8 340
Årets resultat			-4 875
Vid årets utgång	50 000	844 617	-4 875

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel (belopp i kr)

Balanserat resultat	844 617
Årets resultat	-4 875
<b>Summa</b>	<b>839 742</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	839 742
<b>Summa</b>	<b>839 742</b>

**Resultaträkning**

Belopp i kronor	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		512 502	609 226
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>512 502</b>	<b>609 226</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-45 571	-41 319
Personalkostnader	2	-552 845	-605 659
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-598 416</b>	<b>-646 978</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-85 914</b>	<b>-37 752</b>
<b>Resultat från finansiella intäkter</b>			
Ränteintäkter		8 821	63
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-77 093</b>	<b>-37 689</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		75 703	30 321
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>75 703</b>	<b>30 321</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 390</b>	<b>-7 368</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 485	-972
<b>Summa skatter</b>		<b>-3 485</b>	<b>-972</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 875</b>	<b>-8 340</b>

2024030805177

## Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Belopp i kr</b>			
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	169 170
Övriga fordringar		28 353	26 914
Skattefordran		51 438	37 853
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>79 791</b>	<b>233 937</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 173 121	1 188 824
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 173 121</b>	<b>1 188 824</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 252 912</b>	<b>1 422 761</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 252 912</b>	<b>1 422 761</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier; 500)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserad vinst		844 617	852 957
Årets resultat		-4 875	-8 340
<b>Summa eget kapital</b>		<b>889 742</b>	<b>894 617</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		76 000	151 703
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>76 000</b>	<b>151 703</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		27 170	63 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		260 000	312 496
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>287 170</b>	<b>376 441</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 252 912</b>	<b>1 422 761</b>

2024030805178

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

I den mån tjänste- och eller entreprenaduppdrag förekommer är företagets intäkter från uppdrag redovisade enligt huvudregeln.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1	1

Årsredovisning för Invotec AB  
Avseende perioden; 2023-01-01 --2023-12-31

Stockholm 2024-02-21

  
Vanja Hagberg Engleson